PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES



PORTARIA Nº 30, de 06 de Janeiro de 2.025.

Nomeia Joseane Alves Ferrarezi Rodrigues para ocupar o cargo de provimento em comissão de Diretora de Serviços do Centro de Referência de Assistência Social (CRAS).

LUIZ FILIPE DE PAULA JACINTO, Prefeito Municipal

de Chavantes, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº 124/2011, a Lei Complementar nº 141/2017, e suas alterações posteriores, em especial a Lei Complementar nº 177/2021;

RESOLVE:

1º - Nomear, a partir da presente data, JOSEANE ALVES FERRAREZI RODRIGUES, inscrita no CPF nº. 020.***.***-36, para exercer o cargo de provimento em comissão de DIRETORA DE SERVIÇOS DO CENTRO DE REFERÊNCIAS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS), com sua nomenclatura, vencimentos e carga horária constantes no Anexo III da Lei Complementar nº. 177/2021, desenvolvendo suas funções junto a Secretaria Municipal Assistência e Desenvolvimento Social.

Parágrafo único: Os efeitos administrativos da presente portaria deverão retroagir à 01 de janeiro de 2025 para os devidos fins legais.

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

3° - Registre-se e Publique-se.

Chavantes, 06 de Janeiro de 2.025.

LUIZ FILIPE DE PAULA JACINTO

Prefeito Municipal

Portaria registrada e afixada nesta mesma data na Secretaria - art. 97 da LOM GUILHERME BERTOZZI BERNARDO DE OLIVEIRA — Assessor de Gabinete - Port. 01/2025